Совет сельского поселения  Куштиряковский сельсовет

  муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2021 года  №  ​​​87
О назначении Шайдуллина И.А  исполняющим обязанности главы администрации  сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан

         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года    №131   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом сельского   поселения  Куштиряковский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан.
Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

  РЕШИЛ:

1. Назначить    Шайдуллина Ильназа Азгаровича  исполняющим обязанности главы администрации  сельского поселения Куштиряковский сельсовет временно с «12» января 2022 г. до формирования  местной  администрации  возглавляемой главой сельского поселения  из числа  депутатов Совета  сельского поселения в порядке  перевода из Куштиряковой   общеобразовательной школы.

2.  Настоящее решение вступает в силу    со дня вступления исполняющим обязанности главы администрации  сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан.
3.  Обнародовать данное решение, разместив на официальном сайте администрации сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

Заместитель председателя сельского поселения

Куштиряковский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                                  С.Р. Гатин